
本日は美食倶楽部、四季の第三章「師走」に
ご参加いただき誠にありがとうございました。
年の瀬を迎え、気候もだいぶ寒くなって参りました。
湯気がご馳走のこの季節、心あたたまる料理と共に
地元の蔵元より厳選された美酒をご用意いたしました。

～御献立 師走～
松前漬 秋刀魚柚庵焼き 菊花釜 帆立酒盗
生湯葉 ウニ 伊達巻 ごま豆腐 合鴨治部煮
鰆西京焼き 雪見鍋 金目鯛 国産牛焼霜
焼き野菜 生カキ 鰊そば スカイベリー

また、こうして皆様と関わらせて頂きました事に大変
感謝しております。何かと忙しいこの季節ではありますが、
是非お風邪など引かれませんよう、十分にお身体に
は気をつけて頂きたいと思っております。
来年も良き年になります事を心よりお祈り申し上げます。

2019年12月21日（土）

17：30～

コンペルームにて

美食倶楽部「師走」開催しました


